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Kundservice Laboratoriemedicin 

021-17 35 50 

laboratoriemedicin@regionvastmanland.se 
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Övergripande nyheter från Laboratoriemedicin 

 

Information från Provlogistik 
 

För att underlätta hanteringen av det stora antalet prover som inkommer till våra 

laboratorier påminner vi om att: 

 

• Vid transport av prover i transportlådor ska prov och tillhörande remiss vara placerade i 

samma låda. 

• Prover som beställs i Cosmic ska vara skickade i Cosmic innan dom lämnas till laboratoriet för 

analys 

 

 

Anna Österberg, Processledare Provlogistik 
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Nyheter från Transfusionsmedicin 
 

Under 2021 genomförde Transfusionsmedicin en kundenkät. Ett stort Tack till alla Er som 

tog sig tid att svara på enkäten. 

Utifrån svaren vill vi lyfta några frågor som är bra att känna till för Er som arbetar med att 

transfundera blodkomponenter. 

 

Interinfo 

Du vet väl att det går att se blodgrupperingssvar, status för förenlighetsprövning och under dagtid 

beställa blodkomponenter via Interinfo? 

Du når Interinfo via Cosmic, välj Uthopp – Transfusionsmedicin. 

 

Transfusionsrapportering 

Under 2021 har 97,7% av alla givna blodkomponenter blivit rapporterade, ett mycket bra resultat.  

Rapporteringen syftar till att skapa spårbarhet i vem som har transfunderats med blodkomponenten.  

Detta är ett myndighetskrav utifrån Blodsäkerhetslagen och Socialstyrelsens föreskrift om  

blodtransfusion. 

För att få en säkrare hantering vid transfusionsrapportering är det bra ifall registreringen sker med 

hjälp av en scanner, scannern ska i så fall ha en ”Tab” funktion. 

 

Våra strikta rutiner beror på att vi måste följa de krav som finns, för att kunna behålla vårt tillstånd 

för att bedriva blodverksamhet. 

 

När det gäller transfusion av blodkomponenter så är det Socialstyrelsens föreskrift SOSFS 2009:29 

som alla som ger en transfusion måste hålla sig till. 

 

Se gärna våra instruktioner för Transfusionsmedicin på ”Arbetsplatsen” under: 

 

 

Vid frågor kring Transfusionsmedicin kontakta: 

 

Karin Delborn Höök, Samordnare Transfusionsmedicin, tel. 17 3359 

Emma Fonander, Processledare Blodgruppsserologi, tel. 17 6352 


